
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8217, -8269, -8135 

1 

 
Decreto del Rettore n. 581 
 
Protocollo n. 30952 del 18/06/2020 
 
Titolo VII classe 1 
 
 
Oggetto: Procedura valutativa per la copertura di 1 posto di professore 
universitario di prima fascia, da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 24 
comma 6 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, settore concorsuale 10/D1 (Storia 
antica), settore scientifico-disciplinare L-ANT/03 (Storia romana) - Decreto del 
Rettore n. 551 del 12/06/2020 – Errata corrige. 
 
 

I L  R E T T O R E 
  
 
Vista  la delibera del 14/05/2020 con cui il Dipartimento di Studi Umanistici ha 

richiesto l’avvio della procedura in oggetto ed indicato il relativo impegno 
scientifico e didattico; 

 
Visto  il D.R. n. 551 del 12/06/2020 di indizione della procedura valutativa in 

oggetto; 
 
Verificato che per mero errore materiale nell’art. 1 nel sopra menzionato Decreto 

rettorale è stato riportato in misura inferiore il numero massimo di 
pubblicazioni presentabili (i.e. 12 anziché 20); 

 
Ritenuto necessario procedere pertanto alla rettifica del Decreto n. 551/2020 nei 

termini di cui sopra; 
 
Visto  il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020; 
 
Preso atto che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 

alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 
 

 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1  
 

L’art. 1 del D.R. n. 551 del 12/06/2020 di indizione della procedura valutativa in oggetto 
è modificato, limitatamente alla voce “Numero massimo di pubblicazioni presentabili”, 
come segue: 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8217, -8269, -8135 

2 

 
 

 
Art. 2  

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Università Ca’ Foscari Venezia 
nell’area dedicata alle selezioni del personale http://www.unive.it/bandi-ord 
 
 
 

F. to Il Rettore 
Prof. Michele Bugliesi 

 
 

 

Numero massimo di pubblicazioni 
presentabili: 

20 

http://www.unive.it/bandi-ord

